

| pořadové číslo | měrná jednotka | název | vyměra | cena montáž | celkem montáž | cena materiál | celkem materiál |
|----------------|----------------|--|--------|-------------|------------------|---------------|-----------------|
| 1 | m | Vodič FeZn 10 | 20 | 61,00 | 1 220,00 | 75,00 | 1500,00 |
| 2 | ks | Zkušební svorka SZD | 5 | 67,00 | 335,00 | 77,00 | 385,00 |
| 3 | ks | Svorka křížová SKD | 18 | 70,00 | 1 260,00 | 85,00 | 1530,00 |
| 4 | ks | Značkovací štítek | 5 | 15,00 | 75,00 | 20,00 | 100,00 |
| 5 | ks | Výstražný štítek | 5 | 20,00 | 100,00 | 56,00 | 280,00 |
| 6 | ks | Podpěra vedení na ploché střechy PVPS | 53 | 66,00 | 3 498,00 | 125,00 | 6625,00 |
| 7 | ks | Podpěra vedení na ploché střechy s upev. otvory PVPSO | 78 | 69,00 | 5 382,00 | 138,00 | 10764,00 |
| 8 | m | Zemní pásek FeZn 30x4 | 81 | 63,00 | 5 103,00 | 135,00 | 10935,00 |
| 9 | m | Zem. práce pro uzemnění (výkop,zához,úprava terénu, osetí) | 81 | 460,00 | 37 260,00 | 0,00 | |
| 10 | m | Rozebrání a znovusestavení zámkové dlažby | 12 | 435,00 | 5 220,00 | 0,00 | |
| 11 | m | Vodič tvrzený AlMgSi 8 | 157 | 47,00 | 7 379,00 | 69,00 | 10833,00 |
| 12 | ks | Podpěra vedení pro svod PVZZ | 35 | 55,00 | 1 925,00 | 90,00 | 3150,00 |
| 13 | ks | Svorka spojovací SS | 12 | 52,00 | 624,00 | 68,00 | 816,00 |
| 14 | ks | Svorka křížová se středovou destičkou KSSD | 1 | 70,00 | 70,00 | 85,00 | 85,00 |
| 15 | ks | Uzemňovací svorka na potrubí UZP vč.pásku | 4 | 69,00 | 276,00 | 150,00 | 600,00 |
| 16 | kpl | Pomocný jímač PJ v=1,5m vč.betonových podstavců | 4 | 514,00 | 2 056,00 | 1410,00 | 5640,00 |
| 17 | kpl | Pomocný jímač PJ v=2,0m vč.betonových podstavců | 2 | 554,00 | 1 108,00 | 1591,00 | 3182,00 |
| 18 | kpl | Ochranná trubka OT+držák DTZ | 12 | 121,00 | 1 452,00 | 285,00 | 3420,00 |
| 19 | kpl | Demontáž stávající ochrany před bleskem + 10% | 1 | 6 000,00 | 6 000,00 | 0,00 | |
| 20 | kpl | Izolovaný držák ID=445mm vč.úchytů | 1 | 105,00 | 105,00 | 739,00 | 739,00 |
| | | CELKEM - MONTÁŽ OCHRANA PŘED BLESKEM | | | 80 448,00 | | |
| | | Kompletační činnost + 1,5% | | | 1 206,72 | | |
| | | CELKEM - MATERIÁL OCHRANA PŘED BLESKEM | | | | | 60584,00 |
| | | Přesun + 3% | | | | | 1817,52 |
| | | Prořez + 2% | | | | | 1211,68 |
| | | Podr.materiál + 3% | | | | | 1817,52 |